
Трета година
1 Ивона Главинческа III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Зухал Озум  131,25 I
2 Марина Аговска  III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Зухал Озум  131,25 I
3 Петар Шипинкаровски  III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Зухал Озум  131,25 I
4 Софија Димоска  III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Зухал Озум  131,25 I
5 Весна Дејановска  III ПСУ „Јахја Кемал“  Скопје Бутел Нурдан Озтурк 125 I
6 Горјан Стојков III ПСУ „Јахја Кемал“  Скопје Бутел Нурдан Озтурк 118,75 I
7 Христијан Босилковски III ПСУ „Јахја Кемал“  Скопје Бутел Хакки Карачар 118,75 I
8 Небојша Тодоровиќ III ПСУ „Петта Приватна ГимназијаСкопје Анета Смилевска 118,75 I
9 Евелина Арнаудова III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Мехмет Озум  117,5 I

10 Елса Хани  III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Зухал Озум  115 I
11 Сања Симоновиќ III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Зухал Озум  115 I
12 Dragan Trajchev III ПСУ „Јахја Кемал“  Скопје Автокома Јилмаз Деликташ 113,25 I
13 Симона Миладинова III ПСУ „Јахја Кемал“  Скопје Бутел Хакки Карачар 112,5 I
14 Адил Мехмед III ПСУ „Петта Приватна ГимназијаСкопје Анета Смилевска 111,25 I
15 Дејан Милосавлески III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 110 I
16 Марија Таштаноска III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Зухал Озум  108,75 I
17 Добрила Грујиќ III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 108,75 I
18 Ивана Костеска III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 108,75 I
19 Константин Коцевски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 108,75 I
20 Андреа Силјановска III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 108,75 I
21 Габриела Наумовска  III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Зухал Озум  107,5 I
22 Ана‐Марија Стаменкоска III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 107,5 I
23 Микел Зарковски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 107,5 I
24 Петар Видоевски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 106,25 I
25 Габриела Наумовска III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 106,25 I
26 Бранислав Костовски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 105 I
27 Марјан Ралевски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 105 I
28 Елена Веловска III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 103,75 I
29 Андријана Ќироска III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 103,75 I
30 Јована Коцевска III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 102,5 I



31 Емилија Панчева III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 102,5 I
32 Дејан Пејчиноски III СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим ТеСтруга Александар Мијоски 101,25 I
33 Зоран Фармакоски III СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим ТеСтруга Александар Мијоски 101,25 I
34 Mарио Mиловановиќ III СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим ТеСтруга Александар Мијоски 101,25 I
35 Јордан Иванов III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 101,25 I
36 Димитар Спироски III СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим ТеСтруга Александар Мијоски 100 I
37 Наталија Маркоска III СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим ТеСтруга Александар Мијоски 100 I
38 Јован Димовски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 100 I
39 Роберт Рафаилоски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 100 I
40 Александар Маркоски III СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим ТеСтруга Александар Мијоски 98,75 I
41 Влатко Атанасов III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 96,25 I
42 Никола Колев III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 96,25 I
43 Николина Туџарова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 96,25 I
44 Никола Гоцевски III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 94,75 I
45 Ристе Катранџиев III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 92,5 I
46 Теодора Терзијанова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 91,25 I
47 Стефани Маглешева III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 91,25 I
48 Симона Делева III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 91,25 I
49 Марјан Станков III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 91,25 I
50 Зорица Павлова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 91,25 I
51 Радка Терзиева III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 91,25 I
52 Костадинка Стојанова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 89,75 I
53 Мартина Николова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 89,5 I
54 Натали Маркоска III ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 88,75 II
55 Надица Ангелакова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 88,75 II
56 Александар Ацев III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 88,75 II
57 Ана Тодорова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 88,75 II
58 Соња Тасева III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 88,75 II
59 Дилара Ликајази III ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 88,75 II
60 Златка Лисичкова III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Озгур  Емек 87,5 II
61 Љубица Бонева III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 86 II



62 Софија Макенаџиева III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 86 II
63 Давид Ѓорѓевски III ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 85,75 II
64 Лилиана  Ефтимова III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Озгур  Емек 85,75 II
65 Марија Магдалена Лазоска III СУГС „Јосип Броз Тито“ Скопје 84,75 II
66 Софија Митрова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 84,75 II
67 Васко Иванов III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 83,75 II
68 Данче Панова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 83,75 II
69 Нинослав Пандилоски III ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 83,75 II
70 Дарко Дуроски III ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 83,75 II
71 Тино Апостоловски III СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Софија Брезоска Темелковска 82,5 II
72 Анита Пецирова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 82,5 II
73 Тина Василева III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 82,25 II
74 Симеон  Трендов III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Озгур  Емек 81,25 II
75 Марио Пандилоски III ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 80 II
76 Дарија Тимофејев III СУГС „Јосип Броз Тито“ Скопје 79 II
77 Arberina Merseli III Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Isa Rexhepi 78,5 II
78 Михаил Мицески III СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 78,5 II
79 Деспина Петровска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 78,25 II
80 Иван Костовски III СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Софија Брезоска Темелковска 77,75 II
81 Вангелија  Лазарева III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Озгур  Емек 77,5 II
82 Петровиќ Светислав III СОУ „Таки Даскало“ Битола Цветковска Снежана 77,5 II
83 Мусаб Аруч III ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 77,5 II
84 Астрит Исмаили III ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 77,5 II
85 Мелиса Исмаили III ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 77,5 II
86 Ерсин Врајнко III ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 77,5 II
87 Семи Дервиши III ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 77,5 II
88 Тугба Јусуф III ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 77,5 II
89 Бојан Јованоски III ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 77,5 II
90 Филип Симеонов III СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Јонче Мијалков 77,25 II
91 Наташа Карачанакова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 77,25 II
92 Теодора Алексовска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 77 II



93 Драгана Стефановска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 77 II
94 Виолета Аргирова III СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова 76,25 II
95 Теодора Георгиеска III СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Калина Секулоска 76 II
96 Никита Герасимоски III СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Софија Брезоска Темелковска 75,5 II
97 Ѓорѓија  Пандев III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Озгур  Емек 75 II
98 Чеботарев Кирил III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 75 II
99 Ангела Чалоска III ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 75 II

100 Онур Абази III ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 75 II
101 Кристијан Ефтимов III СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова 74,75 II
102 Игор Влахов III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 74,75 II
103 Леков Валентин III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Светлана Кавракова 74,25 II
104 Дарко Стојменов III СОУ „Гошо Викентиев“ Кочани Јасминка Христова 73,75 II
105 Оливер Банцалиски  III СОУ „Никола Карев“ Струмица Љуба Георгиева 73,75 II
106 Теодора Здравковски III СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Софија Брезоска Темелковска 73,75 II
107 Горјан Поповски III СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 73,75 II
108 Александар Петровски III СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 73,75 II
109 Бурак Хасипи III ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 73,75 II
110 Јован Наков III СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова 73,5 II
111 Ален Стојмиров III СОУ „Гошо Викентиев“ Кочани Јасминка Христова 73,5 II
112 Ognena Stojanovska III ПСУ „Јахја Кемал“  Скопје Автокома Јилмаз Деликташ 73,5 II
113 Марија Кузманова III СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 73,5 II
114 Христијан Ќосевски III СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова ЉубаГеоргие 73,25 II
115 Магдалена Георгиевска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 73,25 II
116 Татјана Петковска III СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 73,25 II
117 Методи Наков III СОУ „Гошо Викентиев“ Кочани Јасминка Христова 73 II
118 Никола Русев III СУГС „Јосип Броз Тито“ Скопје 73 II
119 Љупче Милошески  III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Зухал Озум  72,75 II
120 Слободанка Свиркова III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Драгана Атанасова 72,5 II
121 Стефан Слолиќ III СУГС „8ми Сепрември“ Скопје Мери Герасимовска  72,5 II
122 Никола Трифуновски III СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 72,5 II
123 Никола Поповски III СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 72,5 II



124 Костадин Ртоски III СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 72,5 II
125 Моника Лазаревска III СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Јонче Мијалков 72,25 II
126 Јована Христова III СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова 72,25 II
127 Angela Mitrovska III ПСУ „Јахја Кемал“  Скопје Автокома Јилмаз Деликташ 72 II
128 Јусуфи Џејда III СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Натали Петроска 72 II
129 Мартин Новески III СУГС „Јосип Броз Тито“ Скопје 71,5 III
130 Ристо Ковачев III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 71,25 III
131 Кире Џотов III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Бранко Бимбиловски 71,25 III
132 Магдалена Трпкова III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Драгана Атанасова 71 III
133 Ружица Станковиќ III СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Слободанка Киселовска 71 III
134 Невеновска Елена III СОУ „Таки Даскало“ Битола Цветковска Снежана 71 III
135 Митревска Камелија III СОУ „Таки Даскало“ Битола Цветковска Снежана 71 III
136 Дамјан Поп‐Арсов III СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Валентина Каранфиловиќ 70,75 III
137 Крстев Никола III СОУ „Славчо Стојменски“ Штип Евче Арсова Нехтенин 70,5 III
138 Јоаким Јовановски III СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 70,25 III
139 Ангелина Петрова III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Драгана Атанасова 70 III
140 Bushra Ziberi III Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Isa Rexhepi 70 III
141 Ibadete Ziberi III Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Isa Rexhepi 70 III
142 Кирил Николовски III СУГС „Јосип Броз Тито“ Скопје 70 III
143 Оливер Таневски III СУГС „Јосип Броз Тито“ Скопје 70 III
144 Бодан Бојковски III СУГС „Јосип Броз Тито“ Скопје 70 III
145 Марјан Вренцоски III ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Мирослав Цветаноски 70 III
146 Доне Киров III СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова 69,75 III
147 Ирина Стојаноска III СОУ „Н.Н‐Борче“ Крушево Деана Наумоска 69,5 III
148 Ана Манева III СОУ „Гошо Викентиев“ Кочани Јасминка Христова 69 III
149 Катерина Накева III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 68,75 III
150 Ангела Младеновска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 68,75 III
151 Бошко Соколов III СУГС „Јосип Броз Тито“ Скопје 68,75 III
152 Куштрим Халили III ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 68,75 III
153 Димитар Илиев III СОУ „Славчо Стојменски“ Штип Никица Давкова 68,5 III
154 Живко Манев III СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова 68,25 III



155 Стефан Купрешанин III СУГС „Јосип Броз Тито“ Скопје 68,25 III
156 Бојана Петровска III ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Мира Ташкова 68,25 III
157 Христина Митровска III СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 68 III
158 Марија Бојкова III СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 67,75 III
159 Методија Трпков III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Драгана Атанасова 67,5 III
160 Ангел Јаќимоски III ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 67,5 III
161 Мартин Гуџевски III СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова ЉубаГеоргие 67,5 III
162 Стефан Димовски III СУГС „Јосип Броз Тито“ Скопје 67,5 III
163 Керем Ферати III ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 67,5 III
164 Ивана Величковска  III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 67,25 III
165 Амир Абди III СУГС „Цветан Димов“ Скопје Зенафер Бајмак 67 III
166 Берат Асани III СУГС „Цветан Димов“ Скопје Зенафер Бајмак 67 III
167 Ибраим Хоџа III СУГС „Цветан Димов“ Скопје Зенафер Бајмак 67 III
168 Тања Милчева III СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова 66,25 III
169 Филип Трајков III СОУ „Никола Карев“ Струмица Љуба Георгиева 66,25 III
170 Милчо Караташев III СУГС „Јосип Броз Тито“ Скопје 66,25 III
171 Панче Божиков III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 66,25 III
172 Александра Манзаклиева III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 66,25 III
173 Велјаноски Александар III СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Елена Кузманова 66,25 III
174 Ана Белла Димеска III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 66,25 III
175 Панче Караманов III СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова 66 III
176 Татјана Илиева  III СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 66 III
177 Меланија Ристовска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 65,75 III
178 Мирела Качар III СУГС „Јосип Броз Тито“ Скопје 65 П
179 Sihana Miftari III СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим ТеСтруга Melazim Mustafai 65 П
180 Благојче Печипајковски III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 65 П
181 Георги Илиоски III СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 65 П
182 Михаил Петрески III СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 65 П
183 Тоше Цецев III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов 65 П
184 Никола Тасевски III СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 65 П
185 Катерина Галева  III СОУ „Никола Карев“ Струмица Љуба Георгиева 64,75 П



186 Aна Черепналковска III СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Анастазија Белевска Велчовска 64,25 П
187 Марио Ќурчиевски III СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 63,75 П
188 Никола Стоилковски III СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 63,75 П
189 Олгица Танова III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Бранко Бимбиловски 63,75 П
190 Елизабета Карачанакова III СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова 63,5 П
191 Алексеј Стаменковски III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 63,5 П
192 Митрески Мартин III СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Дејана Костиќ 63,25 П
193 Елеонора Крстевска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 62,75 П
194 Златинов Дамјан III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Светлана Кавракова 62,5 П
195 Агнес Јеремиќ III СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова 62,5 П
196 Даниел Михајловски III СУГС „Јосип Броз Тито“ Скопје 62,5 П
197 Aна  Чукарска III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Озгур  Емек 62,25 П
198 Тамара Мицовска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 61,5 П
199 Давид Ристов III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 61,25 П
200 Erion Hisa III СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим ТеСтруга Melazim Mustafai 61,25 П
201 Jeton Ajdari III СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим ТеСтруга Melazim Mustafai 61,25 П
202 Марија Петковска III СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Слободанка Киселовска 61,25 П
203 Драгана Стојчевска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 60,75 П
204 Стаменов Марко III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Светлана Кавракова 60,25 П
205 Мирко  Николовски III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Озгур  Емек 60,25 П
206 Дијана Јакимовска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 60,25 П
207 Fanol Sheji III СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим ТеСтруга Melazim Mustafai 60 П
208 Ѓорѓина Цениќ III СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Софија Брезоска Темелковска 59,75 П
209 Дамјан Неделковски III СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 59,75 П
210 Ангела Мургоска III СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 59,75 П
211 Abdilaziz Azizi III Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Isa Rexhepi 59,5 П
212 Петар Узунов III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Бранко Бимбиловски 58,75 П
213 Душица Јанковиќ III СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Софија Брезоска Темелковска 58,5 П
214 Филип Танески III СОУ „Ристе Ристески‐Ричко“ Прилеп Валентина Герамитчиоска 58,25 П
215 Филип Марковски III СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 58 П
216 Марија Трајковска III СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 57,5 П



217 Теодора Јакимовска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 57,5 П
218 Анастасија Славковска III СУГС „Јосип Броз Тито“ Скопје 57,5 П
219 Bekim Bakali III СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим ТеСтруга Melazim Mustafai 57,5 П
220 Доротеа Каранфиловска III СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 57,5 П
221 Едвин Заими III СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 57,5 П
222 Елена Тодоровска III СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 57,5 П
223 Милена Јакимовска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 57,25 П
224 Стаменов Александар III СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Елена Кузманова 57 П
225 Настасија Николовска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 56,25 П
226 Гала Горѓелиќ III СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана Анчевска 56,25 П
227 Трипуновски Кире III СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Дејана Костиќ 56,25 П
228 Марија Николовска III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов 56,25 П
229 Таки Гогов III ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Мира Ташкова 55,75 П
230 Љупка Намичева III СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Билјана Раичевиќ Велковска 55,5 П
231 Меланија Герасимовска III СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 55,5 П
232 Александра Колевска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 55,25 П
233 Дафинка Горгиева III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 55 П
234 Сара Стефанова III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 55 П
235 Јанинка Ицакова III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Драгана Атанасова 55 П
236 Петар Трајановски III СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 55 П
237 Крсте Крколев III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 55 П
238 Александар Јованов III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 54,5 П
239 Данче Кржовски III СУГС „Јосип Броз Тито“ Скопје 54,5 П
240 Стефан Милошевиќ III ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Мира Ташкова 54,5 П
241 Севим Саљихаси III СУГС „Цветан Димов“ Скопје Зенафер Бајмак 54,25 П
242 Магдалена Стамболиска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 54,25 П
243 Александар Павловски III ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Мира Ташкова 54,25 П
244 Кристина Здравева III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Драгана Атанасова 53,75 П
245 Велковски Габриел III СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Дејана Костиќ 53,75 П
246 Ангел Темелко III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 53,75 П
247 Мартин Алексовски III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 53,75 П



248 Мартин Митушев III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов 53,75 П
249 Ангела Башеска III СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 53,5 П
250 Јована Георгиева III СОУ „Славчо Стојменски“ Штип Евче Арсова Нехтенин 53 П
251 Ана Ошавкова III СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 53 П
252 Ангела Маркоска III СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 53 П
253 Лилјана Трајанова III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 52,5 П
254 Рејхан  Ризван III СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим ТеСтруга Сезен Таибова 52,5 П
255 Бојан Илијоски III СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 52,5 П
256 Марија Томиќ III СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 52,5 П
257 Андоновски Филип III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Светлана Кавракова 52,25 П
258 Мијалков Стефан III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Светлана Кавракова 52,25 П
259 Даница Стојанова III СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова 52,25 П
260 Лазаревска Димитра III СОУ „Таки Даскало“ Битола Цветковска Снежана 52,25 П
261 Стефан Тасевски III СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 52 П
262 Надица Мицева III ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благој Мицев 51,75 П
263 Симона Поцкова III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Драгана Атанасова 51,25 П
264 Aлександра Манолчева III СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Анастазија Белевска Велчовска 51,25 П
265 Александар Николовски III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 51 П
266 Бојан Страчковски III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов 50,5 П
267 Стефан Георгиев III СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова,ЉубаГеоргиева 50 П
268 Тамара Ангеловска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 50 П
269 Јане Вељаноски III СУГС „Јосип Броз Тито“ Скопје 50 П
270 Теодора Стефаноска III СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана Анчевска 50 П
271 Целакоски Јован III СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Елена Кузманова 50 П
272 Марија Јовчевска III СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 50 П
273 Владимир Ристевски III СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 50 П
274 Марија Гроздановска III СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 50 П
275 Андонов Иван III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Светлана Кавракова 49,75 П
276 Тамара Тричковска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 49,25 П
277 Бобан Ристевски III СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 49 П
278 Кирил Тренчев III СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Слободанка Киселовска 48,75 П



279 Анита Тарандек III СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 48,75 П
280 Викторија Стојанова III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Драгана Атанасова 48,5 П
281 Софче Петрова III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Драгана Атанасова 47,5
282 Бојана Петровска III СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Софија Брезоска Темелковска 47,5
283 Елеонора Николовска III СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Калина Секулоска 47,5
284 Петар Начески III СОУ „Н.Н‐Борче“ Крушево Деана Наумоска 47,25
285 Тасевски Христијан III СОУ „Славчо Стојменски“ Штип Евче Арсова Нехтенин 47
286 Невен Цоцев III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Драгана Атанасова 46,25
287 Боби Серафимовски III ССОУ „Моша Пијаде“ Тетово Виолета Србиновска 46,25
288 Наум Цветановски III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 46,25
289 Александар Петроски III СУГС „Јосип Броз Тито“ Скопје 46,25
290 Емилија Марковачева III СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 46,25
291 Андреј Трајковски III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 46,25
292 Тодосов Бобан III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Светлана Кавракова 46
293 Лазарова Џоана III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Светлана Кавракова 46
294 Лина Гаревска III СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 46
295 Христина Трајкоска III СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Анастазија Белевска Велчовска 45,75
296 Војин Таневски III СУГС „Јосип Броз Тито“ Скопје 45,75
297 Антонио Стергиу III СУГС „Јосип Броз Тито“ Скопје 45,75
298 Невзи Кадриу III СУГС „Цветан Димов“ Скопје Зенафер Бајмак 45,5
299 Теодора Трајческа III СОУ „Ристе Ристески‐Ричко“ Прилеп Валентина Герамитчиоска 45,5
300 Филип Лукароски III СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 45,25
301 Петар Ангелов III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Мирјана Јанковска 45
302 Марија Варадинова III СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Слободанка Киселовска 43,75
303 Христина Цветковска III СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 43,75
304 Амире Муртезани III СУГС „Цветан Димов“ Скопје Зенафер Бајмак 43,5
305 Ринџова Маргарита III СОУ „Таки Даскало“ Битола Цветковска Снежана 43,5
306 Марија Захариевска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 43
307 Мартин Костадинов III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 42,5
308 Мери Ѓоргиева III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Драгана Атанасова 42,5
309 Благој Велески III СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Калина Секулоска 42,5



310 Бојан Трпчевски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“      Тетово Јулијана Лазовска 42,5
311 Мартин Николов III СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Слободанка Киселовска 41,25
312 Даријан Несторовски III СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Томе Настевски 41,25
313 Стојковски Емил III СОУ „Таки Даскало“ Битола Цветковска Снежана 41,25
314 Фикрије Муакемовска III СУГС „Цветан Димов“ Скопје Зенафер Бајмак 40,5
315 Гилтен Јакупи III СУГС „Цветан Димов“ Скопје Зенафер Бајмак 40,5
316 Теодор Митев III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Драгана Атанасова 40
317 Наталија Атанасова III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Драгана Атанасова 40
318 Борче Талев III СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 40
319 Сања Лазаревска III СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 40
320 Бранко Стојановски III СУГС „Јосип Броз Тито“ Скопје 38,75
321 Кристијан Стојаноски III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 38,75
322 Анчевски Марио III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Светлана Кавракова 38
323 Denis Tairi III Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Isa Rexhepi 37,5
324 Теодор Станковски III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 37,5
325 Јорданчо Иваноски III СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 37,5
326 Сара Тодороска III СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Калина Секулоска 37,5
327 Џанан Аљими III СУГС „Цветан Димов“ Скопје Зенафер Бајмак 36,75
328 Мирослав Симјановски III ССОУ „Моша Пијаде“ Тетово Виолета Србиновска 36,25
329 Никита Гостовиќ III СУГС „8ми Сепрември“ Скопје Мери Герасимовска  36,25
330 Марко Крстевски III СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 36,25
331 Ангела Крстевска III СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 36,25
332 Тамара Георгиевска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 35,75
333 Драган Арсоввски III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов 35,75
334 Mejrem Muradi III Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Isa Rexhepi 35
335 Тамара Алексиќ III СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 35
336 Сара Стојковска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 34,75
337 Ganimete Abazi III Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Isa Rexhepi 33,75
338 Lejla Zilbeari III Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Isa Rexhepi 33,75
339 Никола Ивановски  III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Зухал Озум  33,75
340 Филип Георгиевски III СУГС „8ми Сепрември“ Скопје Мери Герасимовска  33,75



341 Исак Мемишовски III СУГС „8ми Сепрември“ Скопје Емил Кера 33,75
342 Менде Стојкоски III СОУ „Ристе Ристески‐Ричко“ Прилеп Валентина Герамитчиоска 33,75
343 Деспина Трајчевска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 33,5
344 Сара Ристова III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Драгана Атанасова 32,5
345 Никола Шкрбиќ III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 32,5
346 Теодор Терзиев III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов 32,5
347 Аспровска Ангела III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Светлана Кавракова 31,25
348 Теодора Темова III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Драгана Атанасова 31,25
349 Лука Атанасовски III СУГС „Јосип Броз Тито“ Скопје 31,25
350 Горан Шентевски III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 31,25
351 Марко Каранфиловиќ III СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 31,25
352 Маргарита Митевска III СУГС „Јосип Броз Тито“ Скопје 30,75
353 Betim Sabriu III Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Isa Rexhepi 30
354 Катерина Атанасоска III СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Калина Секулоска 30
355 Марко Ангелески III СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Калина Секулоска 28,75
356 Нина Дуковска III ПСУ „Интернационално средноСкопје Центар Лена Миловановиќ 27,5
357 Марко Петковски III СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 27,5
358 Sihana Sela III СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим ТеСтруга Melazim Mustafai 26,25
359 Христијан Ристевски III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 26,25
360 Камелија Божинова III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Драгана Атанасова 25
361 Fatijona Iseini III СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим ТеСтруга Melazim Mustafai 25
362 Стефан Сапаловски III СУГС „8ми Сепрември“ Скопје Мери Герасимовска  25
363 Ѓокица Мулачки III СУГС „8ми Сепрември“ Скопје Мери Герасимовска  23,75
364 Сашка Цветковска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 22,5
365 Гордана Атанасова III СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана Анчевска 21,25
366 Николина Јованова III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Драгана Атанасова 20
367 Маја Гонева III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Драгана Атанасова 20
368 Ѓургица Коцева III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Драгана Атанасова 20
369 Павел Ристов III СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Слободанка Киселовска 20
370 Илија Џалев III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов 20
371 Ивана Ефтимова III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Драгана Атанасова 18,75



372 Васка Василева III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 18,75
373 Димитар Китановски III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 18,75
374 Мустафа  Шех III СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим ТеСтруга Сезен Таибова 16,25
375 Александар Ѓорески III СОУ „Ристе Ристески‐Ричко“ Прилеп Валентина Герамитчиоска 8,75


